
    

  
      
              
          
            
              
            
            
              
              
              

            

                                                                            
                  
                      [image: Cerea - zemědělská technika (logo)]
                  
              
                      

        

      
      
              
              
                  Úvod


                  	Úvod

	Aktuálně

	Produkty
	Traktory CASE IH

	TRAKTORY STEYR

	SKLIZŇOVÁ TECHNIKA

	MANIPULAČNÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

	AMAZONE

	STRAUTMANN

	MULČOVAČE

	DOPRAVNÍ A APLIKAČNÍ TECHNIKA

	PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ

	SKLIZEŇ PÍCNIN

	ZPRACOVÁNÍ PŮDY A SETÍ



	SKLADEM
	Nové stroje

	Bazarové stroje

	Příslušenství



	SERVIS

	Kontakty

	Kariéra

	CEREA


              

          

       
      
                        
            
              Zemědělská technika
                                                                      
                          

                        
                
              [image: ]
 Prodej a servis zemědělské techniky
Společnost Cerea, a.s., dlouhodobý a stabilní partner východočeských zemědělců, nabízí prodej a servis zemědělské, komunální a stavební techniky renomovaných značek - CASE IH Agriculture, CASE Construction, STEYR, AMAZONE, SIP, ZDT, MOLČÍK, PICHON, McDON, TEHNOS, OPaLL-AGRI, STRAUTMANN a SUMO. Cerea, a.s. je autorizovaným dealerem výhradního dovozce  AGRI CS. 
[image: ] Naše činnost pokrývá především oblast východních Čech a Vysočiny. Základem úspěchu je kvalitní a široký sortiment strojů, který pokrývá veškeré požadavky našich zákazníků. Dlouhodobě a pravidelně pořádáme semináře na téma zpracování půdy, rezortní výstavy, pro své zákazníky provádíme individuální ukázky práce strojů. Další aktivity související s prodejem strojů jsou prováděny formou návštěv přímo u výrobců, popř. na mezinárodních výstavách.
Nabízíme poradenství, prodej a servis techniky těchto značek:[image: ]
                

              

                    

        
        
                          
                        

                              
                                                                                                                                                                                                    

    
    
  
    

  
        
    
  
    
            
    
  
		
	
	  
  
    
    




  Aktuálně


  
  
  
  

  
  
                                                    
      Aktualita
      8. 4. 2024
      
                Traktor předaný do Horní Krupé zachycen přímo v akci              

      Nedávno byl do Zemědělské společnosti Horní Krupá předán nový traktor CASE IH Optum 270 CVX Drive AFS Connect, který už nyní brázdí pole na Vysočině a odvádí precizní práci.Celý článek

    

  







              
      Aktualita
      3. 4. 2024
      
                Předání traktoru Magnum 340 na Broumovsko              

      U Broumova v Královéhradeckém kraji bude jezdit tento pěkný Magnum 340 FPS. Traktor nahradil slabšího červeného bratra a ihned se zapojil do těžkých polních prací.Celý článek

    

  







          
                          


  
  
      Všechny aktuality  
  
  

                                    

                                  

                              

            

          

              
      
      
      
      
          

           
                                    LinkedIn 
                                                                    Facebook 
                                                

                
                
            

                            Toto jsou internetové stránky společnosti Cerea, a.s., se sídlem Pardubice Dělnická 384, PSČ 53125, IČ 46504940, 
zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 621/KSHK. Společnost Cerea, a.s., je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4..






  
  
  
  



  

